Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000, E-mail: licitacao.pmiga@gmail.com.
CNPJ: 13.811.484/0001-09

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0043/2025

A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – BA, no uso de suas atribuições legais,
designados pela Portaria nº 01/2025, com fulcro nos arts. 72 e 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021,
leva ao conhecimento dos interessados, que está realizando a Dispensa de Licitação, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,
REPARAÇÃO, LIMPEZA, FORMATAÇÃO, INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS NOS COMPUTADORES EM
GERAL, E MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DOS PERIFÉRICOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ-
BA, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ E SUAS SECRETARIAS, sob o regime de
julgamento de menor preço global, podendo os interessados apresentar proposta, no prazo de 03 (três)
dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a proposta mais
vantajosa.

DATA LIMITE PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 26/02/2025 às 10h00m.

DA PROPOSTA DE PREÇOS: O interessado deverá protocolar o envelope contendo a proposta de preços
até o dia 26/02/2025 às 10h00m no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Igaporã – Bahia, situado
na Praça Bernardo de Brito, nº 430, Centro, Igaporã – Bahia, CEP: 46.490-000 ou ainda enviar a proposta
por e-mail: licitação.pmiga@gmail.com.

DO EDITAL: O Edital/Termo de Referência da Dispensa de Licitação estará disponível através de solicitação
no E-mail: licitacao.pmiga@gmail.com, e pelo site eletrônico https://www.igapora.ba.gov.br. Outras
informações poderão ser obtidas no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Igaporã – Bahia, situado
na Praça Bernardo de Brito, nº 430, Centro, Igaporã – Bahia, CEP: 46.490-000, das 08:00 às 17:00 de
segunda a sexta feira, ou pelo E-mail: licitacao.pmiga@gmail.com.

 Igaporã - BA, 21 de Fevereiro de 2025.

Magno de Oliveira Farias
Agente de Contratação – Portaria nº 01/2025

mailto:licitação.pmiga@gmail.com
mailto:licitacao.pmiga@gmail.com
mailto:licitacao.pmiga@gmail.com